
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Rozbudowa ul. Handlowej w miejscowości Mełgiew, przebudowa drogi gminnej w m. Krzesimów oraz modernizacja
(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Trzeciaków, gm. Mełgiew”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MEŁGIEW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019589

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Partyzancka 2

1.5.2.) Miejscowość: Mełgiew

1.5.3.) Kod pocztowy: 21-007

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.5.7.) Numer telefonu: (81) 46 05 710

1.5.8.) Numer faksu: (81) 460 57 90

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@melgiew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://melgiew.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ugmelgiew.bip.lubelskie.pl/index.php?id=146&p1=szczegoly&p2=79695

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Rozbudowa ul. Handlowej w miejscowości Mełgiew, przebudowa drogi gminnej w m. Krzesimów oraz modernizacja
(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Trzeciaków, gm. Mełgiew”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7236d619-bb1b-11ec-9f44-6e63702cb2f7

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00219182/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-22 13:49

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00026422/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Rozbudowa ul. Handlowej – drogi gminnej nr 105543L - w miejscowości Mełgiew, gm. Mełgiew na odcinku od km
0+000,00 do km 0+156,00

1.1.6 Przebudowa drogi gminnej nr 105330 L w m. Krzesimów, gm. Mełgiew na odcinku od km 0+000,00 do km 0+995,00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00219182/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



1.1.7 Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych poprzez przebudowę drogi gminnej nr 105519 L w
m. Trzeciaków, gm. Mełgiew

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00121674/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.8.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 1851074,14 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie nr 1: „Rozbudowa ul. Handlowej – drogi gminnej nr 105543L - w miejscowości Mełgiew, gm. Mełgiew na odcinku od
km 0+000,00 do km 0+156,00” ;
Przedmiot zadania nr 1 na odcinku ul. Handlowej – drogi gminnej nr 105543L - w miejscowości Mełgiew swoim zakresem
obejmuje w branży drogowej i teletechnicznej w szczególności:
1) Rozbudowę jezdni drogi
2) Budowę chodnika
3) Budowę miejsc postojowych
4) Budowę zjazdów
5) Budowę odwodnienia drogi: kanalizacja deszczowa z odprowadzeniem wód do studni chłonnych
6) Budowę kanału technologicznego
7) Usunięcie kolizji z istniejącym uzbrojeniem technicznym tj. przebudowę sieci gazowej, elektroenergetycznej
8) Budowę oświetlenia drogowego
9) Urządzenie terenów zielonych i roboty wykończeniowe
10) Oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu (oznakowanie poziome nawierzchni, oznakowanie pionowe).
Przedmiotowa droga gminna ul. Handlowa położona jest na terenie gminy Mełgiew w miejscowości Mełgiew. 
Droga gminna nr 105543 L – ul. Handlowa – położona jest na działkach o nr ew. 625 i 1202 w obrębie 0011 Mełgiew I.
Szerokość istniejącego pasa drogowego jest zmienna i wynosi około 2,5 m (na odcinku działki 1202) oraz 7-12 m w
pozostałej części.
Ulica Handlowa rozpoczyna się od skrzyżowania o czterech wlotach typu rondo, które stanowi połączenie przedmiotowej
ulicy - drogi gminnej nr 105543 L i dróg powiatowych nr DP 2021 L (ul. Partyzancka i ul. 3 Maja) oraz nr DP 2023 L (ul.
Kościelna). Rondo pełni ważną funkcję komunikacyjną - rozprowadzającą ruch z centrum miejscowości w kierunkach:
- powiatu łęczyńskiego – DP 2021 L Mełgiew-Kajetanówka
- m. Lublin – DP 2020 L Lublin-Mełgiew-Zakrzów
- m. Milejów w powiecie łęczyńskim – DP 2023 L Mełgiew-Milejów
Po stronie wschodniej ul. Handlowa łączy się z drogą gminną nr 105541 L – ul. Ogrodową.
Ulica Handlowa pełni funkcję dojazdową do budynków administracji publicznej (urząd pocztowy, urząd gminy Mełgiew) i
lokali handlowo-usługowych, a także zapewnia komunikację pieszą i samochodową centrum miejscowości z ul. Ogrodową,
w obszarze której znajdują się zabudowania jednorodzinne. Główny udział w strukturze rodzajowej ruchu mają samochody
osobowe oraz piesi.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia

45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00219182/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45231220-3 - Roboty budowlane w zakresie gazociągów

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45314300-4 - Instalowanie infrastruktury okablowania

4.5.5.) Wartość części: 676645,53 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie nr 2: „Przebudowa drogi gminnej nr 105330 L w m. Krzesimów, gm. Mełgiew na odcinku od km 0+000,00 do km
0+995,00". 
Przedmiot zadania nr 2 obejmuje na odcinku od km 0+000,00 do km 0+995,00 drogi gminnej nr 105330 L - w miejscowości
Krzesimów w swoim zakresem obejmuje w branży drogowej w szczególności:
1) Roboty przygotowawcze (zdjęcie warstwy humusu, roboty rozbiórkowe),
2) Roboty ziemne,
3) Wykonanie poszerzeń i podbudowy,
4) Nawierzchnie (nawierzchnia jezdni drogi gminnej z betonu asfaltowego – warstwa wiążąca i ścieralna o szerokości 3,50 m
oraz 5,0 m na mijance drogowej),
5) Przebudowa przepustów na rowach melioracyjnych,
6) Roboty wykończeniowe (wykonanie pobocza gruntowego ulepszonego kruszywem łamanym, uporządkowanie terenu),
7) Oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu (oznakowanie pionowe nawierzchni).
Przebudowa drogi gminnej nr 105330 L w m. Krzesimów na odcinku o długości 995m. Początek inwestycji wyznaczono w
roboczym kilometrażu 0+000,00 w miejscu pozwalającym na dowiązanie sytuacyjno-wysokościowe do istniejącej jezdni o
nawierzchni asfaltowej. Koniec wyznaczono w km 0+995,00. Szerokość nowej nawierzchni asfaltowej 3,50 m, szerokość na
mijance drogowej 5,0 m, szerokość poboczy 0,75 m. 
Przedmiotowa droga gminna zlokalizowana jest w miejscowości Krzesimów w gminie Mełgiew i przebiega przez obszar
zdefiniowany jako niezabudowany z lokalną, rozproszoną zabudową jednorodzinnych domów w terenie o charakterze
rolniczym z licznymi polami uprawnymi. Droga pełni funkcję dojazdu do pól uprawnych i posesji mieszkalnych.
Celem inwestycji jest poprawa warunków ruchu na drodze gminnej.
Roboty budowlane wchodzące w zakres inwestycji obejmą:
• geodezyjne wytyczenie obiektu,
• rozebranie istniejących przepustów drogowych,
• rozebranie istniejących ścianek czołowych,
• wykonanie wykopów pod posadowienie przepustów drogowych,
• wbudowanie przepustów na ławie z betonu i kruszywa łamanego,
• wykonanie czołowych ścianek przepustu,
• umocnienie wlotów i wylotów kamieniem narzutowym – brukowcem,
• zdjęcie humusu w zakresie robót drogowych,
• częściowe rozebranie istniejącej nawierzchni kamiennej,
• wykonanie robót ziemnych oraz wyprofilowanie i zagęszczenie podłoża
• konstrukcji na poszerzeniach,
• uzupełnienie poszerzeń mieszanką kruszywa łamanego,
• wykonanie podbudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem,
• wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej kruszywa 0/31,5,
• wykonanie warstw konstrukcyjnych drogi z betonu asfaltowego – w-wy wiążącej
• i w-wy ścieralnej,
• wykonanie poboczy ulepszonych kruszywem łamanym,
• wprowadzenie stałej organizacji ruchu (wg odrębnego opracowania),
• uporządkowanie terenu po zakończeniu robót budowlanych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00219182/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

4.5.5.) Wartość części: 753922,16 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie nr 3: „Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych poprzez przebudowę drogi gminnej nr
105519 L w m. Trzeciaków, gm. Mełgiew" .
4.4. Przedmiot zadania nr 3 na odcinku drogi gminnej nr 105519 L obejmuje swoim zakresem część kwalifikowalną i część
niekwalifikowalną zadania w szczególności:
Część kwalifikowalna:
1) roboty przygotowawcze
2) roboty ziemne (wykonanie wykopów i nasypów w gruntach kat. III)
3) podbudowy (koryto wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża, oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych
nawierzchni, podbudowa zasadnicza z mieszanki kruszywa niezwiązanego, podbudowa z mieszanki kruszywa związanego
z cementem)
4) nawierzchnie (nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa ścieralna)
5) roboty wykończeniowe (pobocze utwardzone kruszywem łamanym) 
Część niekwalifikowalna:
1) roboty przygotowawcze (wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych, rozbiórki elementów dróg i ulic)
2) roboty ziemne (wykonanie wykopów i nasypów w gruntach kat. III)
3) podbudowy (koryto wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża, oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych
nawierzchni, podbudowa zasadnicza z mieszanki kruszywa niezwiązanego, podbudowa z mieszanki kruszywa związanego
z cementem)
4) nawierzchnie (nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa ścieralna)
5) roboty wykończeniowe (umocnienie powierzchniowe skarp, rowów i ścieków, pobocze utwardzone kruszywem łamanym)
6) oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu (oznakowanie pionowe).
Odcinek przedmiotowej drogi gminnej nr 105519 L położony jest administracyjnie na terenie gminy Mełgiew w miejscowości
Trzeciaków, powiat świdnicki, województwo lubelskie – działka nr ew. 171. 
Początek trasy drogi gminnej nr 105519L przyjęto w km 0+000,00 w dowiązaniu do osi jezdni drogi powiatowej nr 2021L.
Początek przebudowy drogi gminnej nr 105519L przyjęto w km 0+002,77 w dowiązaniu do krawędzi jezdni drogi powiatowej
nr 2021L. Koniec przebudowy założono w km 0+498,71. Koniec trasy drogi gminnej nr 105519L przyjęto w km 0+500,46. Na
całym odcinku drogi gminnej nr 105519L zaprojektowano jezdnię o nawierzchni bitumicznej.
Objęty opracowaniem odcinek drogi gminnej nr 105519L posiada łączną długość
500,46 m (w zakresie robót nawierzchniowych bitumicznych 495,94 mb).
Roboty budowlane wchodzące w zakres inwestycji obejmą:
• roboty rozbiórkowe,
• wykonanie nowej jezdni drogi gminnej nr 105519L o nawierzchni bitumicznej
szerokości 3,5 m,
• wykonanie mijanki prawostronnej o nawierzchni bitumicznej o szerokości 1,5 m (łącznie szerokość z jezdnią 5,0 m) o
długości 25 m,
• wykonanie przy krawędzi jezdni poboczy utwardzonych kruszywem kamiennym
gr. 15 cm o szerokości 0,75 m,
• przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 105519L z drogą powiatową nr 2021L poprzez wykonanie jezdni bitumicznej
na wlocie drogi gminnej nr 105519L,
• wykonanie zjazdów indywidualnych o nawierzchni utwardzonej kruszywem,
• wykonanie dowiązania o nawierzchni bitumicznej oraz o nawierzchni z kruszywa, do istniejącej nawierzchni gruntowej
drogi na działce nr ewid. 482,
• wykonanie zjazdu indywidualnego o nawierzchni bitumicznej w miejscu zjazdu zniszczonej nawierzchni z betonu
cementowego,
• umocnienie skarp poprzez humusowanie i obsianie mieszanką traw,
• wykonanie oznakowania pionowego,
• ustawienie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego – tablic prowadzących.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00219182/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia

45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

4.5.5.) Wartość części: 420506,45 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 926868,20 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 951521,74 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 926868,20 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7141627101

7.3.3) Ulica: ul. Krańcowa 7

7.3.4) Miejscowość: Lubartów

7.3.5) Kod pocztowy: 21-100

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-25

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 926868,20 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 130 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00219182/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 456190,83 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 540092,13 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 456190,83 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7141627101

7.3.3) Ulica: ul. Krańcowa 7

7.3.4) Miejscowość: Lubartów

7.3.5) Kod pocztowy: 21-100

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-25

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 456190,83 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00219182/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Rozbudowa ul. Handlowej w miejscowości Mełgiew, przebudowa drogi gminnej w m. Krzesimów oraz modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Trzeciaków, gm. Mełgiew”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MEŁGIEW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019589
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Partyzancka 2
	1.5.2.) Miejscowość: Mełgiew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 21-007
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.5.7.) Numer telefonu: (81) 46 05 710
	1.5.8.) Numer faksu: (81) 460 57 90
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@melgiew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://melgiew.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7236d619-bb1b-11ec-9f44-6e63702cb2f7
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00219182/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-22 13:49
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00026422/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00121674/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.8.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 1851074,14 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 676645,53 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 753922,16 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 420506,45 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 926868,20 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 951521,74 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 926868,20 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7141627101
	7.3.3) Ulica: ul. Krańcowa 7
	7.3.4) Miejscowość: Lubartów
	7.3.5) Kod pocztowy: 21-100
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-25
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 926868,20 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 130 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 456190,83 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 540092,13 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 456190,83 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7141627101
	7.3.3) Ulica: ul. Krańcowa 7
	7.3.4) Miejscowość: Lubartów
	7.3.5) Kod pocztowy: 21-100
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-25
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 456190,83 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



